
Dz.U./S S196
11/10/2023
614831-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:614831-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Rogoźno: Usługi związane z odpadami
2023/S 196-614831

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Rogoźno
Krajowy numer identyfikacyjny: 570791425
Adres pocztowy: ul. Nowa 2
Miejscowość: Rogoźno
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 64-610
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Niespodziana
E-mail: um@rogozno.pl 
Tel.:  +48 785009408
Faks:  +48 672618075
Adresy internetowe:
Główny adres: www.rogozno.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/rogozno

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcje/828727
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/rogozno
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i transport odpadów zmieszanych oraz bioodpadów oraz transport izagospodarowanie 
segregowanych odpadów komunalnych w tym odpadów problemowych na terenie gminy Rogoźno w latach 
2024-2025
Numer referencyjny: INTZ.271.35.2023

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:um@rogozno.pl
www.rogozno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rogozno
https://platformazakupowa.pl/transakcje/828727
https://platformazakupowa.pl/pn/rogozno


Dz.U./S S196
11/10/2023
614831-2023-PL

2 / 7

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług:
a) odbioru i transportu z nieruchomości zamieszkałych i domków letniskowych lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe z terenu gminy Rogoźno, z wyłączeniem odpadów 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej,
b) odbioru i zagospodarowania z nieruchomości zamieszkałych i domków letniskowych lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno wypoczynkowe, występujących na terytorium gminy 
Rogoźno, z wyłączeniem odpadów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej,
c) obsługi punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) zlokalizowanego w miejscowości 
Studzieniec w latach 2024-2025.
Szczegóły w SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Rogoźno

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług:
a) odbioru i transportu z nieruchomości zamieszkałych i domków letniskowych lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe z terenu gminy Rogoźno, z wyłączeniem odpadów 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej:
- niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych
- bioodpadów,
b) odbioru i zagospodarowania z nieruchomości zamieszkałych i domków letniskowych lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno wypoczynkowe, występujących na terytorium gminy 
Rogoźno, z wyłączeniem odpadów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej,
- odpadów opakowaniowych selektywnie zbieranych: papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady 
opakowaniowe wielomateriałowe;
- pozostałych frakcji odpadów komunalnych zbieranych selektywnie, tak zwanych odpadów problemowych z 
terenu gminy Rogoźno w tym odpady niebezpieczne - przeterminowane leki, pozostałe odpady komunalne 
obejmujące: chemikalia (np. farby, lakiery, środki ochrony roślin), zużyte akumulatory, ogniwa, opony, meble 
i inne odpady wielkogabarytowe, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstające w wyniku 

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S196
11/10/2023
614831-2023-PL

3 / 7

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w 
szczególności igły i strzykawki, odpady budowlane i rozbiórkowe, odpady wielkogabarytowe, odzież, tekstylia;
c) obsługi punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) zlokalizowanego w miejscowości 
Studzieniec w latach 2024-2025.
Przedmiot zamówienia obejmuje nieruchomości określone w załączniku nr 1 i 2 do SWZ, których ilość może w 
ciągu roku ulec zmianie z powodu zamieszkania nowych nieruchomości (różnica może wynieść +/-10 %).
Szczegóły w SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin odroczonej płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że:
- posiada zaświadczenie wydane przez Burmistrza Rogoźna o dokonaniu wpisu do rejestru działalności 
regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych będących przedmiotem niniejszego postępowania,
- posiada aktualne zezwolenie na transport odpadów wydane przez właściwego Starostę ze względu na miejsce 
siedziby lub zamieszkania posiadacza odpadów na podstawie przepisów ustawy o odpadach (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1587).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem 
zamówienia na łączną kwotę równą co najmniej 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych). W przypadku 
wartości w walucie obcej wartość podlega przeliczeniu z zastosowaniem średniego kursu waluty obcej 
podawanego przez Narodowy Bank Polski dla dnia zawarcia umowy ubezpieczenia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S196
11/10/2023
614831-2023-PL

4 / 7

1) Na potwierdzenie tego warunku Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się doświadczeniem 
w wykonaniu usług, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie co najmniej 3 usług odpowiadających swoim rodzajem i zakresem przedmiotowi zamówienia 
obejmujących odbiór odpadów komunalnych o wartości nie mniejszej niż 800 000 zł brutto rocznie oraz w 
czasie świadczenia nie krótszym niż 12 kolejnych miesięcy.
2) Na potwierdzenie tego warunku Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że dysponuje lub będzie 
dysponować:
a) Wykonawca w celu realizacji zamówienia musi dysponować samochodami specjalistycznymi i samochodem 
ciężarowym, spełniającymi wymagania techniczne określone przepisami ustawy prawo o ruchu drogowym oraz 
innymi przepisami szczególnymi, w ilości minimum 7 szt. do odbioru odpadów komunalnych:
- minimum 2 szt. pojazdów typu śmieciarka do odbioru niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych z pojemników oraz minimum 1 śmieciarka małogabarytowa lub ciągnik z przyczepą 
przystosowane do odbioru odpadów z rejonu nieruchomości zabudowanych budynkami wielorodzinnymi lub 
posesji o utrudnionym dojeździe, w tym o wąskich, ograniczonych krawężnikami i chodnikami dojazdach oraz 
położonych przy drogach gruntowych,
- minimum 3 szt. pojazdów do odbioru odpadów segregowanych, w tym jeden pojazd małogabarytowy 
przystosowany do odbioru odpadów z rejonu nieruchomości zabudowanych budynkami wielorodzinnymi lub 
posesji o utrudnionym dojeździe w tym o wąskich, ograniczonych krawężnikami i chodnikami dojazdach,
- minimum 1 samochód bez funkcji kompaktującej, samochód ciężarowy przystosowany do odbioru odpadów 
np. wielkogabarytowych.
Szczegóły w SWZ
b) Wykonawca obowiązany jest posiadać odpowiednią do przedmiotu zamówienia, bazę magazynowo - 
transportową usytuowaną na terenie gminy Rogoźno lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy gminy 
Rogoźno. Baza magazynowo - transportowa usytuowana musi być na terenie, do którego Wykonawca posiada 
tytuł prawny.
3) Wykonawca musi dysponować minimum 13 pracownikami zatrudnionymi na podstawie umowy o pracę, w 
tym:
- 6-ciu kierowców z odpowiednimi kwalifikacjami,
- 6-ciu pomocników,
- 1 koordynator (pracownik administracyjny)
zatrudnionymi w pełnym wymiarze czasu pracy, którzy posiadają min. roczne doświadczenie w pracy o 
podobnym charakterze i złożoności.
Szczegóły odnośnie punktów 1), 2) i 3) - patrz SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa zostanie zawarta według Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik do SWZ.
Wykonawca akceptuje treść Wzoru umowy na wykonanie przedmiotu zamówienia, stanowiący Załącznik do 
SWZ, oświadczeniem zawartym w treści Formularza oferty.
Postanowienia umowy ustalone we Wzorze nie podlegają zmianie przez Wykonawcę. Przyjęcie przez 
Wykonawcę postanowień Wzoru umowy stanowi jeden z wymogów ważności oferty.
Na podstawie art. 455 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmian postanowień 
zawartej umowy w przypadkach określonych we wzorze umowy. Ponadto zamawiający przewiduje zmiany 
umowy określone w paragrafie 5 wzoru umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S196
11/10/2023
614831-2023-PL

5 / 7

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/11/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/rogozno.
2. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty znajduje się na 
stronie internetowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osobami upoważnionymi w przedmiotowym postępowaniu są członkowie Komisji przetargowej. Procedura 
otwarcia określona została w SWZ

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
październik 2025 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/rogozno
https://platformazakupowa.pl/pn/rogozno
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


Dz.U./S S196
11/10/2023
614831-2023-PL

6 / 7

PODSTAWY WYKLUCZENIA ORAZ WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU - zgodnie z punktem IX i X 
SWZ
OFERTA ORAZ OŚWIADCZENIA LUB DOKUMENTY WYMAGANE W POSTĘPOWANIU - Zgodnie z punktem 
XII SWZ.
Ofertę należy złożyć zgodnie z punktem XII.1 SWZ.
Oświadczenia lub dokumenty potwierdzające brak podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu 
składane na żądanie Zamawiającego - zgodnie z punktem XII.2 SWZ
Oświadczenia lub dokumenty potwierdzające spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
składane na żądanie Zamawiającego - zgodnie z punktem XII.3 SWZ
Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 
118 ustawy Pzp, składa również w ww. terminie, aktualne na dzień złożenia, oświadczenia lub dokumenty 
wymienione w pkt XII.2 SWZ, dotyczące każdego z tych podmiotów, z wyłączeniem oświadczenia o braku 
przynależności do grupy kapitałowej.
Zamawiający nie przewiduje badania podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 i art. 109 ustawy w 
stosunku do podwykonawców niebędących podmiotami udostępniającymi zasoby na zasadach określonych w 
art. 118 ustawy Pzp., którym Wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia.
OFERTA WSPÓLNA - zgodnie z punktem XIII SWZ.
WYKONAWCA ZAGRANICZNY - zgodnie z punktem XIV SWZ
Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu wymaga wniesienia wadium - zgodnie z punktem VII.1 SWZ
Wykonawcy zobowiązani są do wniesienia wadium w wysokości: 60 000,00 zł (słownie sześćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100).
Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w przedmiotowym 
postępowaniu - zgodnie z punktem VII.2 SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-672
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale VI ustawy. Środkami ochrony prawnej są odwołanie i 
skarga do sądu. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz 
SIWZ przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp. 
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie ustawy. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, 
której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać 
żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. Odwołanie 

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S196
11/10/2023
614831-2023-PL

7 / 7

wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej, w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, opatrzone 
odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Odwołujący przesyła 
kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł 
on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło 
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Odwołanie w 
postępowaniu wnosi się w następujących terminach: a) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. b) odwołanie wobec 
treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej. c) 
odwołanie wobec czynności innych niż określone pkt a) i b) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego 
dla siedziby zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 
terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2188 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej 
wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-672
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/10/2023

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

